
UCHWAŁA Nr XXVIII/202/2021 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2021                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 35.340,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    1.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  1.000,00 

Wpływy z różnych dochodów – wpływy za 

rozgraniczenie  

 0970 1.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    2.240,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  2.240,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5  ust.1 pkt 3 

oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 – 

środki otrzymane w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Działanie 

4.3 na realizację projektu pn. „Mobilny Urzędnik. 

Poprawa dostępności usług publicznych dla 

mieszkańców o szczególnych potrzebach” 

 2008 2.240,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

  3.500,00 

Strona 2Id: ASQNX-MVMWB-UALOR-EDKZL-QRXWJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

75615  1.500,00 

Wpływy z podatku rolnego   0320 1.500,00 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

75621  2.000,00 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych  

 0020 2.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia     28.600,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  28.600,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 

podatek VAT z lat ubiegłych  

 0940 28.600,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        35.340,00 

 

§ 2 

 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 82.749,80 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo    9,80 

Pozostała działalność  01095  9,80 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 9,80 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   1.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  1.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1.000,00 

Dział 710 – Działalność usługowa    20.000,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego  71004  20.000,00 

Zakup usług pozostałych    4300 20.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    5.140,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: ASQNX-MVMWB-UALOR-EDKZL-QRXWJ. Podpisany



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  4.340,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4018 1.912,89 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 2.100,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4118 327,11 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego  

75085  800,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 800,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    9.000,00 

Przedszkola  80104  9.000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego – zwrot kosztów za dzieci 

uczęszczające do niepublicznych przedszkoli  

 2310 2.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4330 7.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    35.000,00 

Szpitale ogólne  85111  20.000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych – pomoc finansowa dla 

powiatu stalowowolskiego  

 6300 20.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  15.000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinasowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

 2820 15.000,00 

Dział 852 Pomoc społeczna    2.100,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  2.100,00 

Świadczenia społeczne  3110 2.100,00 

Dział 855 Rodzina   2.500,00 

Świadczenia wychowawcze 85501  1.500,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: ASQNX-MVMWB-UALOR-EDKZL-QRXWJ. Podpisany



Zakup usług pozostałych  4300 1.500,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

85502  1.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  8.000,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  8.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizacja zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Bojanów dla m-ci Laski, 

Korabina, Cisów Las i Gwoździec  

 6050 8.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        82.749,80 

 

 

 

§ 3 

Zmniejsza  się wydatki  budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 47.409,80 zł,   

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo    9,80 

Pozostała działalność  01095  9,80 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 9,80 

Dział 710 – Działalność usługowa    20.000,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego  71004  20.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 20.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie       800,00 

Dowożenie uczniów do szkół 80113  800,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 800,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    15.000,00 

Id: ASQNX-MVMWB-UALOR-EDKZL-QRXWJ. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  15.000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej 

 2780 15.000,00 

Dział 852 Pomoc społeczna   2.100,00 

Pozostała działalność 85295  2.100,00 

Zakup usług pozostałych  4300 2.100,00 

Dział 855 Rodzina   2.500,00 

Świadczenia wychowawcze 85501  2.500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.500,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

85502  1.000,00 

Wynagrodzenie bezosobowe  4170 1.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna    7.000,00 

Pozostała działalność  92695  7.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 7.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                       47.409,80 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil 

 

 

Strona 6Id: ASQNX-MVMWB-UALOR-EDKZL-QRXWJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



